

Nr. 367 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 19. september 2019

Nøgleord: Himmelbuen med stjernerne, stjernehimlen det mediterer vi på.

Godmorgen og velopstået til en dejlig dag i dag, det er torsdag den 19. september 2019, og vi skal have morgenmeditation nr. 367. Nå, det er de dovnes valgsprog, det siger vi oppe på Mors. Nå, så skal vi til at komme i gang, det skal vi også nu.

I dag har jeg tænkt på, nu havde vi en god EVF i aftes, så blev der forespurgt, hvad vi skulle lave i dag, og så var det en lille smule gentagelse af det, vi lavede i går. Ja men så er det jo nemt bare at gå i gang med det og så bygge videre derfra, hvor vi kom til i går. Det er det, vi gør i dag.

I går da mediterede vi på nordlys-buen, det startede vi med, og når vi starter med at meditere på nordlys-buen, så vil der komme en form for indtryk inde i os, et billede af nordlys-buen selv om vi ikke ved, hvad det er. Vi starter med at meditere på nordlys-buen her i dag. Bare giv det accept og på et tidspunkt vil der komme et billede, eller noget vil billeddannes. Det der er vigtigt her, det er at sige, vi mediterer, vi arbejder med abstraktion, vi giver ingen opmærksomhed til vores personlighed, ingen opmærksomhed, heller ikke til alle de andre tanker men prøver at være koncentreret i opgaven her, hvor vi mediterer på nordlys-buen. Vi mediterer på nordlys-buen, og medens I mediterer, så bygger jeg stof ind til jer fra nordlys-buen, og på et tidspunkt vil der begynde at komme et indre indtryk til jer i form af et billede, som bliver billeddannet i jeres indre liv, i jeres højere bevidsthed. Og når det billede er dannet, så skal I forestille jer, at I sidder hernede i rummet hernede i Stalden hernede, og så kommer I op til mig hver enkelt holder fast i billedet, og så får I en energioverførsel til det billede, I har, så det forstærker indfaldsvinklen til en større åbenbaring inde i jer.

I har nu hver især været oppe og få energioverførsel, jeg har set jer ind i øjnene, arbejdet med jeres sjæle og koordineret jer mellem sjæl og den Buddhisk bevidsthed og den Monadiske bevidsthed, jeg koordinerer jer lige nu. Så sidder I jer tilbage på stolen igen, og ligesom fokuserer både på energioverførslen I fik og jeres evne til at billedskabe et indre indtryk. Det giver vi så accept til.

Så hører jeg nogen af jer i jeres oplevelse. Undervejs i den, sådan en proces her, så har vi bygget healings værktøjet ind som det første for at hæve en del af bevidstheden, så bygger vi her igen på selve meditationen, på nordlys-buen, og så har man fået energioverførsel og sidder nede på stolen. Så tager vi måske en mellemhealing for at stabilisere endnu mere. Så går vi ned i stalden her igen, og så skal vi til at meditere en fortsættelse fra nordlys-buen.

Så begynder vi at meditere på himmelbuen. Himmelbuen med stjernerne, stjernehimlen det mediterer vi på. Stjernehimlen, himmelen med stjernerne. Så, når vi har mediteret her et stykke tid, så tager vi indivielsesvejen med os, eller den oplyste vej. Det begynder vi at se på, hvordan det ser ud. Vi ser så her midt i den oplyste vej, indivielsesvejen, der ser vi en sol, og vi bruger nu solen som en udtryksform, en udtryksform. Solen er det guddommelig, det guddommeliges udtryksform er solen. Det er så det, vi mediterer på anden gang. Himmelbuen, stjernehimlen, indivielsesvejen, den oplyste vej udtrykt igennem solenergien, solbevidstheden med solen som udtryksform.

Så I går igen, når I har mediteret her et stykke tid, holder bevidstheden fast, både på nordlys-buen med det første billedindtryk, stjernehimlen, indivielsesvejen, den oplyste vej med solen i midten som en udtryksform og en guddommelig manifestation i holder inde i jeres bevidsthed. Så kommer I hver enkelt op til mig og får en ny energioverførsel. Jeg stabiliserer jer igen i sjælsbevidstheden, intuitive bevidsthed, ind mod monadens lys og videre herfra til Sanat Kumara, Sollogos og tilbage igen til nomadisk bevidsthed. Jeg bygger to triangler ind til jer her, og som Solavataren så bygger jeg noget solbevidsthed ind i jeres legemer, noget solbevidsthed som

kommer fra galaksesystemerne. Begynder at bygge et viddesyn ind i jeres bevidsthed, et viddesyn, der er bygget på kærlighed.

I kommer nu hver enkelt af jer op til mig og får en energioverførsel til det, I arbejder med, jeg arbejder så med jeres indre legemer samtidig. Jeg begynder at koordinere jeres indre legemer i oplysthed, kærlighed, abstraktionstænkning. Abstraktionstænkning er en lavere bevidsthed i vores højere bevidsthed, men det er et vældig fint sted for os at nå til. Vi begynder at bygge på vores intuitive bevidsthed.

I og med vi bygger fra sjælsbevidstheden og ind mod den åndelige bevidsthed, ind mod Sollogos bevidsthed og videre ind mod den guddommelige bevidsthed, og I har mig som garant for, at I kan nå derind. I låner noget af min bevidsthed til at begynde at skabe et helt andet liv i jer. Vi anvender nordlysuen, himmelbuen med stjernehimmelen, den oplyste vej, indvielsesvejen og med solen som udtryksform igennem solbevidsthed. Og her ind under solen der forstærker jeg igen jeres bevidsthed med lys, rummelighed, tillid, nye visioner, og der kommer gradvis åbenbaringer ind i jeres bevidsthed. Det er den proces, vi laver her i dag.

Når vi begynder at arbejde her, så arbejder vi ind i visdomshallen, i visdomshallen begynder at arbejde ind i jeres guddommelige bolig ind mod det, og der vil I måske kunne mærke gennemstrømningen af Helligåndens bevidsthed. Helligåndens bevidsthed betyder også åndelig bevidsthed og skabende intelligens. Prøv bare at blive ved med at være til stede i det, selv om det kan være svært for nogen af jer, så giver vi nemlig ikke op. Vi hæver vores bevidsthed konstant til nye dimensioner og nye muligheder.

Godmorgen til jer alle sammen, det var så vores morgenmeditation her i dag torsdag den 19. september 2019 morgenmeditation nr. 367.

Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen til jer alle sammen, jeg ønsker jer en fantastisk dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk